
Závazek veřejné služby
03. 09. 2024 14:47

Předmět žádosti: žadatel požadoval odpovědi na dotazy týkající se závazku veřejné služby. KÚ
LK níže zaslal požadované odpovědi.

Žádám data týkající se závazku veřejné služby autobusové a železniční dopravy1.
v Libereckém kraji. Zajímá mě: jméno dopravce, jím provedený výkon v kilometrech
a vyplacená kompenzace. Data požaduji za každý rok zvlášť, a to v období od roku 2014 do
2023.

Odpověď:

Požadovaná data týkající se závazku veřejné služby autobusové a železniční dopravy
v Libereckém kraji za období od roku 2014 do 2023 jsou uvedena v příloze č. 1.

Rovněž mě zajímá, kolik obcí z celkového počtu v Libereckém bylo v jednotlivých letech1.
v rámci veřejné služby obsluhováno?

Odpověď:

V letech 2014 až 2023 bylo obsluhováno všech 215 obcí Libereckého kraje.

Dále mě zajímá, kolik obcí bylo v jednotlivých letech v rámci veřejné služby obsluhováno1.
o víkendech. 

Odpověď:

O víkendech bylo obsluhováno:

v roce 2014 = 188 obcí Libereckého kraje,               
v letech 2015 až 2017 = 190 obcí Libereckého kraje,
v letech 2018 až 2021 = 192 obcí Libereckého kraje,
v letech 2022 až 2023 = 193 obcí Libereckého kraje.


